bile del Progetto, tenuta agli atti del Distretto di Carbonia;  

RITENUTO          di dover procedere alla liquidazione delle prestazioni erogate dai professionisti
per  l’attuazione  del  progetto  ISTADI  nell’anno  2025,  per  un  importo
complessivo  di  €  4.866,00 (Euro  quattromilaottocentosessantasei/00),
come meglio dettagliato nell’allegato A; 

Per le motivazioni sopra esposte

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO CHE  al  fine garantire  l’erogazione dell’assistenza programmata per
l’attuazione del progetto ISTADI è stato conferito incarico anche ai medici abilitati all’esercizio

[...]

DI AUTORIZZARE la liquidazione delle prestazioni erogate dai medici abilitati all’esercizio della
professione e dal Medico in quiescenza, incaricati di erogare le prestazioni di assistenza per
l’attuazione del progetto ISTADI nell’anno 2025, per la somma complessiva di € 4.866,00 (Euro
quattromilaottocentosessantasei/00);

DI  DARE  ATTO che  la  spesa  di  euro  €  4.866,00  trova  copertura  nelle  risorse  di  cui  alla
Deliberazione RAS n° 30/57 del 05/06/2025 – annualità 2025, in esecuzione dell’art. 5, comma.
9, della L.R. n. 1 del 21.2.2023, per la realizzazione di progetti aziendali di assistenza primaria e